
冬季休業のご案内 

関係者各位 
Sports24 スタッフ一同 

  
冬季休業のご案内 

  
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期間を冬季休業期間とさせていた

だきます。 
  

記 
  

12 月 29 日（火）～1 月 4 日（月） 
  
休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回

答させていただきます。 
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上

げます。 
尚、冬季休業中は、スタッフが在籍していないだけで、施設運営は通常通り

行っております。 
敬具 

 

https://www.nitoh.co.jp/news/4041/

	冬季休業のご案内

